
Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Nabídka ochranných
zdravotnických pomůcek

Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                                 Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Roušky - 3 vrstvy (medical) Hygisun - s gumičkou

Množství Cena

Do 2.000 ks 339 Kč bez DPH / balení

Od 2.000 ks Cena již od 3.5,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte.

Cena: od 3,5 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 50ks

Vhodné pro lékárny, nemocnice a další zdravotní střediska.
Certifikace od TUV.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Roušky - 3 vrstvy (medical) 3A - s úvazkem

Množství Cena

Do 2.000 ks 399 Kč s DPH / balení

Od 2.000 ks Cena již od 4,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Cena: od 4 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 50ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Roušky - 3 vrstvy (non-medical) - s gumičkou

Množství Cena

Do 2.000 ks 4.5 - 6.5 bez DPH / ks

Od 2.000 ks Cena již od 2,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Cena: od 2 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 50ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Respirátor Hygisun KN95/FFP2 (aktualizovaná verze 10/2020)

Cena: od 25 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 20ks

Vysoká kvalita, byly dodávány i do německých státních rezerv.
Certifikace od BSI - nejlepší možná

Oproti předchozí verzi: 
● Na krabičce CE číslo
● Na krabičce LOT číslo (výrobní šarže) i datum výroby 
● Prodloužené gumičky, vysoký standard
● Přiléhá celá maska

Každý kus v balení zabalen jednotlivě ve fólii.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Respirátor KN95 

Cena: od 15 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 20ks

Respirátor FFP2 s filtračním efektem min. 94% bránící průniku 
mikroorganismů (bakterie, viry, spory plísní), jemného prachu a 
toxických tuhých či kapalných částic zvenku dovnitř a tím chrání 
dýchací ústrojí uživatele.

Každý kus v balení zabalen jednotlivě ve fólii.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Respirátor FFP2 - česká výroba

Cena: od 30 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 5ks

Vhodné pro lékárny, nemocnice a další zdravotní střediska.
Certifikace od ITC Zlín.

Účinnost filtrace ≥ 95%.
Třída zdravotnického prostředku I (nesterilní, neměřící funkce)

Respirátor je určen k ochraně dýchacích cest. 
Jedná se o osobní ochranný prostředek jednoduché konstrukce. 
Je předmětem postupu posuzování shody dle kapitoly IV čl. 19 
písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Roušky - česká výroba

Cena: od 5.1 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 50ks

Vhodné pro lékárny, nemocnice a další zdravotní střediska.
Certifikace od ITC Zlín.

Ústenky se skládají ze tří vrstev pro zajištění maximální 
ochrany před kapénkami.

Roušky nabízí optimální prodyšnost a jsou pohodlné při 
nošení.
V horní části ústenky je zabudovaný plíšek pro lepší 
přilnavost v okolí nosu.

Ústenky jsou vybaveny elastickou gumičkou, která se 
přizpůsobí všem velikostem hlavy.

Délka šňůrky: 19 cm
Vrchní vrstva: 100% polyester  
Střední filtrovací vrstva: 100% polypropyxlene vyrobený 
technologií melt-blown 
Spodní vrstva: 100% polyester

Melt-blown je technologie výroby netkaných textilií 
rozfukováním. Meltblown produkty mají vynikající filtrační, 
sorpční a izolační schopnosti. Mají hladký povrch.

Množství Cena

Do 2.000 ks 449 Kč s DPH / balení

Od 2.000 ks Cena již od 5.1,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Roušky dětské - česká výroba

Cena: od 6 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 25ks

Vhodné pro lékárny, nemocnice a další zdravotní střediska.
Certifikace od ITC Zlín.

Ústenky se skládají ze tří vrstev pro zajištění maximální 
ochrany před kapénkami.

Roušky nabízí optimální prodyšnost a jsou pohodlné při 
nošení.
V horní části ústenky je zabudovaný plíšek pro lepší 
přilnavost v okolí nosu.

Ústenky jsou vybaveny elastickou gumičkou, která se 
přizpůsobí všem velikostem hlavy.

Vrchní vrstva: 100% polyester  
Střední filtrovací vrstva: 100% polypropyxlene vyrobený 
technologií melt-blown 
Spodní vrstva: 100% polyester

Melt-blown je technologie výroby netkaných textilií 
rozfukováním. Meltblown produkty mají vynikající filtrační, 
sorpční a izolační schopnosti. Mají hladký povrch.

Množství Cena

Do 2.000 ks 249 Kč s DPH / balení

Od 2.000 ks Cena již od 6,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Bavlněná rouška se stříbrem

Množství Cena

Do 2.000 ks 339 Kč s DPH / balení

Od 2.000 ks Cena již od 39,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Cena: od 39 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 5ks

3-vrstvá antibakteriální bavlněná rouška, 
technologie se stříbrem, lze prát a používat 
min. 30 dní. 

Certifikace - CE a ČSN EN 14683+AC, Typ I.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
https://www.brando.cz/rousky/?utm_source=medical-nabidka&utm_medium=email-kampan


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

IVROU FFP3 (pevné provedení)

Množství Cena

Do 100 ks 99 Kč bez DPH / balení

Od 100 ks Cena již od 85,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Cena: od 85 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 20ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

IVROU FFP3 (skládací provedení) - s filtrem / bez filtru

Množství S filtrem Bez filtru

Do 100 ks 99 Kč bez DPH / balení 95 Kč bez DPH / balení

Od 100 ks Cena již od 85,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Cena již od 80,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte.

Dostupnost: skladem ČR 
Balení: po 20ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Bezalkoholový dezinfekční sprej Clinell 500ml

Tekutý dezinfekční prostředek v plastové nádobce s rozprašovačem.

Ideální pro dezinfekci malých ploch, přístrojů a rukou.

Cena: Od 144,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR 
Balení: po 1 ks

Výhody
1. Biocidní přípravek registrován u MZČR pod j.č. MZDR25732/2016/SOZ.
2. Hlavní účinné látky: Kvarterní amonné soli (KAS).
3. Spektrum účinnosti: Baktericidní, mykobaktericidní/tuberkulocidní, fungicidní, 

částečně virucidní

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Antibakteriální ubrousky na ruce Clinell

Patří mezi nejúčinnější dezinfekční ubrousky na trhu. Směs biocidů, z nichž každý 
působí na mikroorganismy odlišně, zajišťuje prevenci vzniku rezistentních kmenů bakterií.

Cena: 2.9,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR
Balení: po 100 ks

Výhody
1. Lze je použít i na zašpiněné ruce. Oproti jiným přípravkům (např. dezinfekčním 

gelům) nejenom dezinfikují, ale i čistí - stírají a zachycují nečistoty.
2. Jsou dermatologicky testovány - nezpůsobují vysychání pokožky a praskliny, 

Jsou uzpůsobeny pro frekventovanější používání, obsahují látky příznivě 
působící na pokožku.

3. Rychlá akce - působí již od 10 vteřin po aplikaci.
4. Ideální pro hygienu rukou před jídlem. Ošetřenýma rukama se lze dotýkat 

potravin.
5. Cestovní balení - do kapsy, kabelky,.. - vezmete si jen tolik sáčků, kolik 

potřebujete.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Antibakteriální vlhčené ubrousky Arsan

Poskytují maximální ochranu, zabíjí 99% bakterií. Nezanechává žádné zbytky na pokožce.

Cena: od 69,- Kč/balení bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR
Balení: po 100 ks

Výhody
1. Pomocí ubrousků můžete očistit dětem ruce, obličej, dokonce i kuchyňské 

vybavení, oblasti pro přípravu jídla, vany či toaletní sedačky.
2. Jsou dermatologicky testovány - vyvážené pH a bez parabenů, neusušující, 

nedráždivé, čistí a osvěžují pokožku bez námahy.
3. Rychlá akce - čisté ruce během několika sekund bez vody, mýdla a ručníků.
4. Ideální pro hygienu rukou před jídlem. Ošetřenýma rukama se lze dotýkat 

potravin.
5. Praktické v kanceláři, doma, do auta a hodí se do každé kabelky.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Bezdotykový teploměr Hygisun

Teploměr založený na technologii infračerveného záření zjistí teplotu ze vzdálenosti 2-3 
cm od objektu měření a představuje tak bezpečný a hygienický způsob měření teploty. 

Výhody
1. Součástí balení baterie
2. Měří tělesnou teplotu i objektů
3. Disponuje funkcí paměti

Cena: od 799 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

Certifikace od TUV.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Bezdotykový teploměr Thermometer

Teploměr založený na technologii infračerveného záření zjistí teplotu ze vzdálenosti 2-3 
cm od objektu měření a představuje tak bezpečný a hygienický způsob měření teploty. 

Baterie nejsou součástí balení.

Výhody
1. Měří tělesnou teplotu i objektů
2. Disponuje funkcí paměti až na 10 měření

Cena: od 399 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Jednorázový ochranný plášť 25g                              

Plášť je vyroben tradičním šitím, se čtyřmi úvazky, dlouhé rukávy zakončené gumičkou.
Měkký materiál s dobrými filtračními vlastnostmi
Rozložitelný, nesterilní provedení

Cena: od 49,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR 
Balení: po 10ks

Technické data
● Materiál: 100% PP
● Velikost 140 x 155 cm
● Hmotnost materiálu: 25g/m2
● Barva: modrá

Množství Cena

Do 100 ks 54Kč / ks bez DPH

Od 100 ks Cena již od 49,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Jednorázový ochranný plášť Zeni 35g                              

Plášť se čtyřmi úvazky a dlouhými rukávy zakončenými gumičkou.
Priedušný materiál odolný vůči částicím a postříkání tekutinou.
Rozložitelný, nesterilní provedení.

Cena: od 69,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR 
Balení: po 1ks

Technické data
● Materiál: netkaná textilie / SS / SMS
● Velikost L/XL (176-190 cm x 120 cm)
● Hmotnost materiálu: 35g/m2
● Barva: modrá

Množství Cena

Do 50 ks 79Kč / ks bez DPH

Od 50 ks Cena již od 69,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Bezpečný

● Třída 3,4 
● Certifikace EN 14126, 14605, 13982-1, 13034, 1149-6 a ISO 16603 Level 2

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Ochranný oblek (overal) Estilo                    

99% ochrana proti všem vnějším faktorům a virům. Lehký, snadno  nositelný overal z 
měkké, pevné a prodyšné tkaniny s elastickým pasem pro maximální pohodlí a ochranu. 
Zip s kapucí se používá ke zvýšení ochrany proti méně nebezpečným chemikáliím a 
prachu.

Cena: od 249,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: Skladem ČR 
Balení: po 1ks

Technické data
● Materiál: netkaná textilie / SS / SMS
● Velikost L / XL (k dispozici i S, M, XXL, XXXL se 7denní dostupností)

Množství Cena

Do 20 ks 299Kč / ks bez DPH

Od 20 ks Cena již od 249,- Kč/ks bez DPH, 
individuálně podle množství.

Pro přesnou kalkulaci nás 
kontaktujte. 

Bezpečný

● Třída 5,6 
● Certifikace CE2163 a ISO EN 14125, 13982-1, 13034, 1073-2, 1149-5

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Ochranný štít

Lehký celoobličejový štít určen pro ochranu očí, nosu, úst a tváře. Je určen pro všechny 
osoby, které jsou v užším kontaktu s lidmi a hrozí jim vyšší riziko nákazy. Ochranný štít je 
vhodnou alternativou roušky např. pro astmatiky a osoby s dýchacími problémy.

Výhody

● snadné použití
● pohodlné nošení, netlačí
● lehký
● univerzální velikost

Cena: od 69 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Ochranná maska

Celoobličejová ochranná maska navržena s maximální jednoduchostí a pohodlím. Je 
určena pro ochranu očí, nosu, úst a tváře.

Výhody

● snadné použití
● pohodlné nošení, netlačí
● lehký
● univerzální velikosti

Cena: od 119 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

ARAD - Gel na ruce 250ml - s 26 minerály z Mrtvého moře

Obsahuje 26 léčivých minerálů

Ochranný krém na ruce obsahuje 26 léčivých minerálů Mrtvého moře. Snižuje vlivy 
faktorů zatěžujících pokožku, jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot, mráz nebo venkovní a vnitřní práce s materiály způsobujícími její vysoušení.

Krém na ruce ARAD vytvoří ochranný film, stimuluje hydratační proces pokožky, zmírní 
nebo odstraní ekzémy

Krém je vyroben v Izraeli a již 10 let ošetřuje pokožku rukou českých zdravotníků.

Cena: od 79 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Dezinfekce EcaCin (roztok - vhodná pro povrchy)

Bezpečný

● nevyžaduje používání ochranných pracovních pomůcek
● není nutnost odvětrávání prostor
● nevede k rezistenci mikrobů
● nezpůsobuje alergické reakce, není agresivní, nedráždí kůži, sliznice, oči ani 

dýchací cesty

Rychlý a účinný

● superoxidovaný, vysoce aktivní a velmi účinný
● řádově v minutách kvantitativně terminuje bakterie včetně rezistentních kmenů 

(MRSA, VRE), kvasinky, viry (včetně HIV) a spory

Snadné použití, skladování a likvidace

● je kompatibilní s různými povrchy - akryláty, silikony, plasty, kovy
● nevyžaduje žádné speciální zacházení, skladování ani likvidaci
● je ekologicky bezpečný a šetrný, jeho použitím nevzniká nebezpečný odpad

Balení 500ml 
od 111,- Kč/ks bez DPH

Balení 10l
od 777,- Kč/ks bez DPH

Dostupnost: Skladem ČR

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Dezinfekce Purell (gelové - vhodná pro ruce/pokožku)

Jedná se o alkoholický dezinfekční prostředek na ruce (účinná látka 70% Ethanol), který je 
nabízen jako bezbarvý gel. 

Šetrný dezinfekční gel s klinicky ověřeným účinkem na ochranu pokožky.

Bezpečný

● Šetrný dezinfekční gel s klinicky ověřeným účinkem na ochranu pokožky.
● Zabijte 99,99% škodlivých bakterií
● přátelské působení na pokožku
● vhodné pro časté a opakované aplikace 

Balení 100ml 
od 125,- Kč/ks bez DPH

Balení 500ml
od 199,- Kč/ks bez DPH

Dostupnost: Skladem ČR

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Dezinfekce Skinman® Soft Protect (vhodná pro ruce/pokožku)

Bezpečný

● garance plné virucidní účinnosti
● účinnost proti Norovirům při expozici 15 sekund
● přátelské působení na pokožku
● vhodné pro časté a opakované aplikace 

Složení

● 100 g přípravku obsahuje účinnou látku: 89 g ethanol
● Další složky pro péči o pokožku: vitamín E, glycerin a panthenol. 

Dezinfekční přípravek na ruce s plnou virucidní účinností.

● Obsahuje vitamín E, panthenol a glycerin. Chrání a intenzivně pečuje. Varianta 
FF neobsahuje žádnou parfemaci.

● Jde o novou generaci dezinfekce na ruce, je to naše odpověď na požadavek 
nemocnice chránit všechny osoby v areálu – zdravotníky, pacienty, terénní 
pracovníky, návštěvníky, širokou veřejnost.

Balení 500ml 
od 179,- Kč/ks bez DPH

Balení 5l
od 1199,- Kč/ks bez DPH

Dostupnost: Skladem ČR

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Rapid test COVID-19

Rychlý a účinný

● superoxidovaný, vysoce aktivní a velmi účinný
● řádově v minutách kvantitativně terminuje bakterie včetně rezistentních kmenů 

(MRSA, VRE), kvasinky, viry (včetně HIV) a spory

Snadné použití

RYCHLÝ TEST IgG / IgM COVID-19  je laterální průtokový imunochromatografický test 
pro kvalitativní detekci anti-SARSCoV-2 IgG a IgM ze vzorků lidské plné krve, séra nebo 
plazmy. 

Test je velice jednoduchý a rychlý. Sadou odeberete dvě kapky krve, kápnete booster a 
do 10min máte výsledek. 

Je určen pro použití odborníky jako screeningový test a jako pomoc při diagnóze virové 
infekce COVID-19.

Tento test je uživatelsky jednoduchý, nevyžaduje komplikované laboratorního vybavení a 
klade minimální požadavky na jeho úspěšné odborné provedení.

Cena: od 240 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 1ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Antigenní test COVID-19

Omezení testu

● Negativní výsledek testu se může objevit, pokud je hladina antigenu ve vzorku 
pod detekčním limitem (Ct 40) testu.

● Výkon testu závisí na množství viru (antigenu) ve vzorku a může nebo nemusí 
korelovat s výsledky virové kultivace provedenými na stejném vzorku.

● Testy odhalí jedince, který je pro své okolí neinfekční

Snadné použití

Rychlý test antigenu COVID-19 je imunochromatografický membránový test, který 
používá vysoce citlivé protilátky k detekci nukleokapsidového proteinu SARS-CoV-2 ze 
vzorků z nosu nebo ze vzorků z nosohltanu. 

Slouží na detekci Covid-19  u jedinců podezřelých z nákazy coronavirem Covid-19.
ANTIGENNÍ RYCHLOTEST NA COVID19 ke zjištění akutní (nikoliv protilátek) infekce 
COVID během 10min.

Je určen k použití zdravotnickými odborníky nebo vyškolenými pracovníky, kteří jsou 
zdatní v provádění rychlých laterálních testů.

Cena: od 300 Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: skladem ČR 
Balení: 25ks

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Dezinfekce Lavon (vhodná pro ruce/pokožku)

Snadná aplikace a nelepivá konzistence

● min. 62 % alkoholu
● s alantoinem a glycerinem
● 2,5% zvlhčujících složek
● snadná aplikace a nelepivá konzistence
● se svěží vůní čistoty
● pro osvěžení pokožky
● rychleschnoucí bez zanechání „filmu“
● bez silikonů

Balení 500ml
od 109,- Kč/ks bez DPH

Balení 5l
od 799,- Kč/ks bez DPH

Dostupnost: Skladem ČR

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Tekuté mýdlo Lavon (vhodná pro ruce/pokožku)

Hygienické mýdlo s panthenolem a glycerinem zajistí hygienickou čistotu Vašich rukou. 
Díky obsahu vyživujících látek je mýdlo vhodné i k častému mytí a zanechá Vaše ruce 
hebké a voňavé. Mýdlo obsahuje antimikrobiální přísadu. 

● se svěží vůní přírody
● obsahuje bylinné extrakty a Tea Tree Oil
● hustá konzistence

Balení 500ml 
od 35,- Kč/ks bez DPH

Balení 5l
od 179,- Kč/ks bez DPH

Dostupnost: Skladem ČR

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Nanologix Respira polomaska - Česká výroba

Ochranná dýchací polomaska RESPIRA BEZ 
filtru, nutno koupit zvlášť P2R (FFP2) nebo 
P3R (FFP3)

Ochranná dýchací polomaska RESPIRA od 
společnosti Nanologix, je polomaskou nové 
generace, při jejímž vývoji byla zohledněna 
spolehlivá funkčnost se současně vysokým 
komfortem užívání. Základním požadavkem 
pro správnou funkčnost každé dýchací 
polomasky je zajištění dxxokonalé těsnosti na 
rozhraní pružné části polomasky a obličeje.

Cena: 999,- Kč/ks bez DPH 
Dostupnost: do 7 dnů
Balení: po 1ks

Bílá a černá barevná varianta 
Bílá varianta může mít delší zdržení výroby.

Náhradní filtry pro opakované použití:

P2R (FFP2) černá / bílá - 350,- Kč/ks bez DPH
P3R (FFP3) černá / bílá - 450,- Kč/ks bez DPH

Filtr je vhodný na 30 dní provozu.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Jak si u nás můžete jednoduše objednat?

Pošlete poptávku

Na e-mailovou adresu obchod@ilico.cz nám 
pošlete, které zboží vás zaujalo a případně v 
jakém množství byste ho chtěli objednat. Tato 

poptávka je pro vás nezávazná.

Připravíme cenovou nabídku

My vám pošleme konkrétní cenovou nabídku, 
protože ceny některého zboží se odvíjejí od 
poptávaného množství. Dále vás budeme 

informovat o termínu možného dodání.

Akceptace nabídky

Bude-li s nabídkou spokojeni, stačí odpovědět na 
email, že s danou nabídkou souhlasíte a zaslat 
nám v odpovědi fakturační a dodací údaje. Tato 

akceptace je již závazná a my vám pošleme zboží.

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Je na nás spoleh. Držíme si termíny i kvalitu.

Aktivně pomáháme:

Výstupy v médiích:

Certifikace, test reporty k dispozici na e-mailu: obchod@ilico.cz 

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz


Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110
 Dodavatel: ILICO Europe s.r.o., IČO: 063 85 974, Nová Draha 451, Řevničov, 270 54                                                                      Jan F. Stach, obchod@ilico.cz, +420 732 710 110

Dodávka respirátorů

Rád bych vám, jako společnosti a zároveň i Vám 
poděkoval za profesionální přístup, vstřícnost a ochotu při 
řešení dodávky tak potřebných ochranných respirátorů, 
které jsme velice nutně potřebovali pro zachování 
bezpečného provozu naší společnosti.
V době, kdy celá společnost byla téměř paralyzována 
nedostatkem ochranných pomůcek, jste rychle a 
zodpovědně reagovali a poskytli požadované zboží.
Ještě jednou jménem společnosti Nordic telecom, s.r.o, 
se sídlem Praha 4, Jihlavská 1558/21, děkujeme a 
přejeme všem Vašim kolegům pevné zdraví!

Reference zákazníků

Kvalitní respirátory N95

Využili jsme Vašich služeb na konci března v první vlně shánění 
pomůcek, kdy byl opravdu velký problém je získat. Naše členská 
zařízení- spolky seniorů o 20-30 členech pečují o lidi ve věku 75-98 
let, většinou chronicky nemocné. Asistenti, kteří se o tyto lidi každý 
den starají, potřebují být chráněni, aby nenakazili případně tyto 
seniory, pro které může být onemocnění Covid-19 fatální.
Respirátory N95, které jsme od Vás zakoupili, byly ve srovnání s 
jinými výrobky stejného označení kvalitnější. Cena odpovídala tehdejší 
situaci na trhu a byla pro nás v tu chvíli akceptovatelná, protože jsme 
do té doby žádné ochranné prostředky neměli. Díky Vám tedy jsou 
naši asistenti chráněni od 31.března respirátory N95, čímž nám 
odpadla jedna veliká starost. Oceňuji flexibilitu- možnost rozeslat větší 
zásilku po malých částech na jednotlivé adresy našich členů. Taky 
jednání s panem Radilem bylo příjemné a konstruktivní.
Ještě jednou díky za spolupráci, APEOS - Asociace péče o seniory

mailto:obchod@ilico.cz
mailto:obchod@ilico.cz

